
BM.0050.253.2024 

 

Zarządzenie Nr 253/2024 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

w 2025 roku. 

Na podstawie art. 30  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 4 pkt 32, art. 5 ust. 2 pkt 1 oraz art. 13 ust 1 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 

r. poz. 1491) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert ogłoszonego Zarządzeniem  

Nr 212/2024  Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 25 listopada 2024 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2025 roku.  

2. Z zakresu: Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym na realizację 

zadania: 

„1) Wspieranie działań pomocowych, interwencyjnych oraz naprawczych wobec rodzin 

dotkniętych uzależnieniami i patologiami społecznymi oraz podejmowanie działań 

zapobiegawczych wobec rodzin dotkniętych uzależnieniami i patologiami społecznymi oraz 

podejmowanie działań zapobiegawczych wobec rodzin w sytuacjach kryzysowych. 

2) Organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży oraz promocja zdrowego, aktywnego stylu 

życia wolnego od uzależnień i przemocy poprzez stwarzanie możliwości uczestnictwa  

w zajęciach specjalistycznych, kulturalnych, edukacyjnych, artystycznych lub sportowych. 

3) Profilaktyka i edukacja społeczna w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

4) Wspieranie i prowadzenie działań wobec osób osób stosujących bądź doświadczających 

przemocy w środowisku szkolnym, w tym agresji rówieśniczej.” ,w formie powierzenia 

wykonania zadania publicznego wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie jego realizacji 

otrzymuje:  

Stowarzyszenie Qźnia w wysokości: 90 000,00 zł. 

§ 2. Przyznana dotacja może być wykorzystana wyłącznie na zadanie realizowane zgodnie  

z ofertą. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Spraw Społecznych, Sportu 

i Zdrowia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


